但不得违反法律、行政法规的强制性规定，以及平等、自愿、公平和诚实信用原则。除通用

条款明确规定可以作不同约定外，专用条款补充和细化的内容不得与通用条款相抵触，否则

相关内容无效。除合同专用条款另有约定外，合同文件的组成及优先顺序如下：

1、项目管理协议书；

2、中标通知书；

3、投标文件；

4、专用条款；

5、通用条款；

6、附件：廉洁协议

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

六、项目负责人

项目负责人姓名： ，身份证号码： 。

七、合同金额

合同金额人民币 2055000；（大写）：贰佰零伍万伍仟元整。

八、双方承诺

1.受托人向委托人承诺，按照本合同约定提供项目管理与相关服务。

2.委托人向受托人承诺，按本合同约定支付酬金。

3.乙方承诺，乙方或本合同外第三方因本合同所涉工程而引发纠纷的，在为解决纠纷过

程中，甲方上海市金山区水利管理所作为原告、被告或第三人参与诉讼、仲裁或调解等，甲

方所聘请律师的代理费全部由乙方承担，由乙方进行实际支付。

九、合同订立

1.订立时间： 202 年 月 日。

2.订立地点： 。

3.本合同经双方法定代表人（授权代表）签字并加盖公章后生效。